
SCHIBUS - MAISHOFEN  NR. 4
15.12.2020 – 4.4.2021

ZUM SCHIGEBIET  / To the skiarea Nr. Haltestelle / Nr. Busstop VOM SCHIGEBIET / From the skiarea

A A A B B B A A A A

8.06 8.52 9.36 10.41 12.41 Oberreit, Hettlerhof 13.44 14.45 15.30 16.15 17.05

8.07 8.52 9.36 10.41 12.41 Unterreit, Brücke 13.45 14.45 15.30 16.15 17.05

- - - 8.54 C - - - - - - - - - Badhausfeld-Unterführung - - - - - - - - - - - - - - -

8.08 8.54 9.38 10.43 12.43 Atzing, Bushaltestelle 13.44 14.44 15.29 16.14 17.04

8.10 8.56 9.40 10.45 12.45 Kirchham, Bushaltestelle 13.47 14.47 15.32 16.17 17.07

8.11 8.57 9.41 10.46 12.46 Am Weizenfeld, bei Tafel 13.48 14.48 15.33 16.18 17.08

8.13 8.59 9.43 10.48 12.48 Maishofen - Apotheke 13.50 14.50 15.35 16.20 17.10

8.15 9.01 9.45 10.50 12.50 Maishofen - Gasthof Post 13.51 14.51 15.36 16.21 17.11

8.16 9.02 9.46 10.51 12.51 Maishofen Kreuzung, Bushaltestelle 13.53 14.53 15.38 16.23 17.13

8.17 9.03 9.47 10.52 12.52 Forsthof, Bushaltestelle 13.41 14.41 15.26 16.11 17.01

8.22 9.08 9.52 10.57 12.57 Viehhofen - Xpress, Station - - - - - - - - - - - - - - -

- - - - - - - - - - - - - - - Viehhofen - Xpress, Straße 13.37 14.37 15.22 16.07 16.57

8.29 9.15 9.59 11.04 13.04 Schönleitenbahn, Station 13.30 14.30 15.15 16.00 16.50

Benützungsberechtigung: Gültiger Schipass, Gästekarte oder Einheimischen Ausweis in Verbindung mit Schiausrüstung.
(Wenn Schiausrüstung im Depot aufbewahrt wird, muss die Depotbestätigung bzw. Quittung dem Buschauffeur vorgezeigt werden!

Requirements for use: Valid ski pass, Guest Card or proof of local residence, along with ski equipment. (If ski equipment is stored
at the ski depot, you will need to show your confi rmation or receipt from the depot to the bus driver!

A = dieser Bus verkehrt täglich vom 15.12. - 4.4.2021  |   B = dieser Bus verkehrt täglich vom 19.12. - 14.3.2021

C = dieser Bus verkehrt nur vom 27.12. - 3.1.2021 sowie vom 14.2. - 28.2.2021

NR. 4 SCHIBUS NACH SAALBACH/SCHÖNLEITEN (fährt täglich/daily)

ZUM SCHIGEBIET  / To the skiarea Nr. Haltestelle / Nr. Busstop VOM SCHIGEBIET / From the skiarea

Mo - Sa* täglich / daily Mo - Fr Mo - Sa täglich Mo - Sa

8.23 9.23 10.23 11.23 Lahntal, Bushaltestelle 14.00 15.00 17.00 18.30

8.24 9.24 10.24 11.24 Neunbrunnen, Abzweigung 13.58 14.58 16.58 18.28

8.25 9.25 10.25 11.25 Kirchham, Bushaltestelle 13.58 14.58 16.58 18.28

8.27 9.27 10.27 11.27 Atzing, Bushaltestelle 13.56 14.56 16.56 18.26

8.39 9.39 10.39 11.39 Zell am See, Postamt 13.45 14.45 16.45 18.15

NR. 260 LINIEN- POSTBUS VON NACH ZELL AM SEE - GRATIS (fährt täglich/daily)

*verkehrt Sonntag nicht; *Doesn‘t run Sundays; 


